
Příloha č. 1

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5
IČ: 00066001 DIČ: CZ00066001

Zhotovitel: ČNES dopravní stavby, a.s.
Milady Horákové 2764, 272 01 Kladno
IČ: 477 81 734 DIČ:

a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list Číslo paré:

1 -27 839,73 0,00 -27 839,73

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny.
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy

1.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV   
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných 

Cena navrhovaných Změn 
kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1.4 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 
Cena navrhovaných Změn 

kladných 
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

1.3 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 
Cena navrhovaných Změn 

kladných 
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

0,00

1.2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 
Cena navrhovaných Změn 

kladných 
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

1.1 -27 839,73 0,00 -27 839,73

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 
Cena navrhovaných Změn 

kladných 
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

Rekapitulace ZBV č. 1 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 
Cena navrhovaných Změn 

kladných 
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

CZ47781734

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby: Číslo SO/PS / 
/ číslo Změny SO/PS:

Číslo ZBV:

III/11810 Lhota u PB - Sádek a III/1185 Sádek - Drahlín

1Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
000/1

Silnice č. III/11810 v km 1,020 - 1,838

Stránka 1



Příloha č. 2

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

1. Krycí list 1 počet listů

2. Změnový list 1 počet listů

3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů

4. Rozpis ocenění Změn položek 2 počet listů 4

1 počet listů

6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

    Další doklady 8 počet listů

Údaje v Kč bez DPH:

jméno datum podpis

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno podpis

Bc. Milan Jonszta

Petr Vašek

Zhotovitel

 Ing. Jan Fidler, DiS

5. Přehled zařazení změn do skupin

Popis a zdůvodnění Změny: Upřesnění výměr na základě skutečnosti

Po dokončení stavebních prací došlo na základě geodetického zaměření (viz doklad č. 10) k upřesnění skutečně realizovaných výměr.                                                                                                                                                                                                                                                              
                                                                                                                                                                                                                                                                
Jedná se o Vyhrazenou změnu, která je podle čl. 5, odst. 5.1 písm. a), resp. podle čl. 7 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského 
kraje (účinnost od 01.01.2022) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek zařazena do skupiny 1. 
Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 100 se jedná o 
vyhrazenou změnu.

Technická pomoc Objednatele Ing. Jan Dvořák

Iniciátor změny: Objednatel

Zhotovitel (Stavbyvedoucí)

Projektant (autorský dozor)

Objednatel

Zhotovitel

-27 839,73 0,00 -27 839,73

Cena navrhovaných Změn 
záporných 

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Projektant

Stavební dozor

Supervize

Zhotovitel: ČNES dopravní stavby, a.s. se sídlem: Milady Horákové 2764, 272 01 Kladno - Kročehlavy 

Strany smlouvy o dílo č. S-692/00066001/2023 na realizaci uvedené stavby uzavřené dne 3.3.2023 (dále jen Smlouva): 

Objednatelé: KSÚS Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem: Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5

Přílohy Změnového listu: Příjemce

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby:
Číslo SO/PS / 
/ číslo Změny SO/PS:

Číslo ZBV:

III/11810 Lhota u PB - Sádek, silnice č. III/11810 v km 1,020 - 1,838

1.1
000/1

Silnice č. III/11810 v km 1,020 - 1,838

Stavební dozor Petr Vašek

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele)

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, 
dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 
Smluvních podmínek. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají 
práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v 
zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Ing. Jan Tříška datum

Zástupce Objednatele odpovědný za cenové 
projednání Změny

 Ing. Jaroslava Jurková

Součet absolutních hodnot Změn 
kladných a Změn záporných

27 839,73

Jan Žvachta

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

Zástupce Objednatele: 



Příloha č. 3

Název Stavby:

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS:

Silnice č. III/11810 v km 1,020 - 1,838

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy Poznámka:

1 - zadat

2 087 520,13

Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 
záporných v předchozích 

Změnách na SO/PS 

Cena všech Změn 
kladných v 

předchozích 
Změnách na SO/PS 

Cena SO/PS po všech 
předchozích Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách a ve Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 2 087 520,13 0,00

Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných Změn 
záporných na SO/PS 

Cena navrhovaných 
Změn kladných na 

SO/PS 

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných) 

Cena všech Změn kladných 
na SO/PS k ceně SO/PS dle 

Smlouvy v % 

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážní práce -27 839,73 0,00 0,00 0,00%

Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 
záporných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných) 

Cena SO/PS po této 
Změně

Rozdíl ceny SO/PS po 
této Změně oproti 
ceně SO/PS dle 

Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po této 
Změně oproti ceně SO/PS 

dle Smlouvy v %

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce -27 839,73 2 059 680,40 -27 839,73 -1,33%

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných Změn 
záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-). 

Cena SO/PS v předchozích ZBV: 

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: 

Cena SO/PS po této ZBV: 

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS) 

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 1

III/11810 Lhota u PB - Sádek, silnice č. III/11810 v km 1,020 - 1,838

Silnice č. III/11810 v km 1,020 - 1,838

Stránka 3



Příloha č. 4

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

3 93818 OČIŠTĚNÍ ASFALTOVÝCH VOZOVEK ZAMETENÍM (samosběr) M2 5 235,000 5 102,800 -132,200 6,60 34 551,00 -872,52 0,00 33 678,48 -872,52 -2,53%

5 574A44 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+ TL. 50MM M2 5 235,000 5 102,800 -132,200 181,69 951 147,15 -24 019,42 0,00 927 127,73 -24 019,42 -2,53%

6 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 10 435,000 10 205,600 -229,400 12,85 134 089,75 -2 947,79 0,00 131 141,96 -2 947,79 -2,20%

Celkem 1 119 787,90 -27 839,73 0,00 1 091 948,17 -27 839,73 

Za Zhotovitele: Jan Žvachta, stavbyvedoucí Za Objednatele: Petr Vašek, zástupce objednatele

Datum: Datum:

Podpis: Podpis: 

Skupina Změn: 1

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu. 
Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny. 

Množství ve 

Smlouvě

Množství ve 

Změně

Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč
m.j. Změny záporné v Kč

Změny kladné v 

Kč

Cena celkem ve 

Změně v Kč

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 1

Název stavby: III/11810 Lhota u PB - Sádek a III/1185 Sádek - Drahlín ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS) 

Číslo SO/PS:   Silnice č. III/11810 v km 1,020 - 1,838

Poř. č. 

pol.
Kód položky Název položky

000/1

Název SO/PS: Silnice č. III/11810 v km 1,020 - 1,838

Množství 

rozdílu

Podíl cen celkem v      

%

Cena za m.j. v                   

Kč

Rozdíl cen celkem v      

Kč

Stránka 4



Příloha č. 5

Název a evidenční číslo Stavby: III/11810 Lhota u PB - Sádek a III/1185 Sádek - Drahlín

1 Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH  4 386 999,89 6=32+36 0,00 9=(32A/1)*100 0,00% 12=(37/1)*100 Sledování limitu 15 % 658 049,98

2=1+18+19
Aktuální smluvní částka (cena stavby) 
bez DPH

4 359 160,16 7=(6/1)*100 0,00% 10=(36A/1)*100 0,00% 13=37 Sledování limitu v % 0,00%

Aktuální smluvní částka (cena stavby) včetně 
DPH

5 274 583,80

3=(2/1)*100 Procento změny Přijaté smluvní částky 99,37%

4=(25/1)*100 Sledování vyhrazených změn (Skupina 1) -0,63% 11=1*0,5 2 193 499,95

5=(28/1)*100 Sledování záměny položek (Skupina 2) 0,00%

40=(19/1)*100 Sledování limitu 15 % pro podstatnou změnu pro 
Změny záporné dle čl. 14, odst. (5), písm. b)

-0,63%

SO ZBV č. Název SO/PS / předmět Změny
Změny záporné 

(zadávat se 
znaménkem mínus)

Změny kladné Hodnota ZBV

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny 
kladné

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné
Procentní 
vyjádření 

Změny kladné

Suma Změn 
záporných a Změn 

kladných

Suma absolutních 
hodnot Změn 

kladných a Změn 
záporných

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné
Procentní 

vyjádření Změny 
kladné

Suma Změn 
záporných a Změn 

kladných

Suma 
absolutních 

hodnot Změn 
kladných a Změn 

záporných

Změny de minimis            
(15% nebo                    

limit 137 366 600 
Kč)

limit 15 %

16 17 18 19=23+26+29+33
20=24+27+30+34+

37+39
21=19+20 23 24 25=23+24 26 27 28=26+27 29 30 31=(30/1)*100 32=29+30 32A=ABS(29)+30 33 34 35=(34/1)*100 36=33+34 36A=ABS(33)+34 37 38=(37/1)*100

III/11810 Lhota u PB - Sádek a III/1185 Sádek - Drahlín -  27 839,73    0,00 -  27 839,73 -  27 839,73    0,00 -  27 839,73    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00% 0,00    0,00    0,00    0,00 0,00% 0,00    0,00    0,00 0,00%

1
Silnice č. III/11810 v km 1,020 - 1,838 - narovnání skutečně 
provedených prácí

-  27 839,73    0,00 -  27 839,73 -  27 839,73    0,00 -  27 839,73    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00% 0,00 0,00    0,00    0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00%

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Změnového listu.

Vyhrazená změna (Doměrky) Záměna položek (Započítávání) Nepředvídanost Nezbytnost Změny de minimis  

- 1 - - 2 - - 3 - - 4 - - 5 -

Suma absolutních hodnot Změn 
kladných a Změn záporných pro 

Skupinu 3 a Skupinu 4
0,00 14=137 366 600,00-37 Hodnota Skupiny 5 0,00

Zákonný limit 50 % pro Skupinu 3 
a Skupinu 4

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN

Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a 
Skupiny 4 

Sledování limitu 50 % Skupina 3

Sledování limitu 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny 4 Sledování limitu 50 % Skupina 4

2a=2x1,21

8=1*0,3 Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 1 316 099,97 10A=32A+36A

Stránka 5



Příloha č. 6

Číslo ZBV:

Název a evidenční číslo stavby:

Název stavebního objektu / provozního souboru

(SO/PS):

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS:

ANO  

(počet listů)

NE - Uloženo

(počet listů)

07 Změnový soupis prací po změně 1 1

08 Oznámení Zhotovitele ze dne 25.7.2023 5

09 Pokyn Objednatele ze dne 28.7.2023 1

10 Geodetické zaměření stavby 1

Počet listů celkem 8

Doklad 

Součást dokumentace ZBV 

Přehled dalších dokladů

1

III/11810 Lhota u PB - Sádek, silnice č. III/11810 v km 

1,020 - 1,838

Silnice č. III/11810 v km 1,020 - 1,838

000/1

Stránka 6



Příloha č. 7

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 R položka
DIO pro obě stavby v č. zajištění, zajištění a vytyčení ing. sítí, geodetické 

zaměření stavby
KPL 1,00 1,000 0,000 35 000,00 35 000,00   0,00   0,00   35 000,00   0,00   0,00%

2 113726 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH 50MM, ODVOZ DO 3KM M3 61,00 61,000 0,000 885,25 54 000,25   0,00   0,00   54 000,25   0,00   100,00%

3 93818 OČIŠTĚNÍ ASFALTOVÝCH VOZOVEK ZAMETENÍM (samosběr) M2 5 235,00 5 102,800 -132,200 6,60 34 551,00   -872,52   0,00   33 678,48   -872,52   200,00%

ZBV č.1

Na základě geodeticého zaměření dochází k narovnání skutečně provedených 

prací

4 574C06. ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACO 11+ M3 270,00 270,000 0,000 2 970,05 801 913,50   0,00   0,00   801 913,50   0,00   300,00%

5 574A44 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+ TL. 50MM M2 5 235,00 5 102,800 -132,200 181,69 951 147,15   -24 019,42   0,00   927 127,73   -24 019,42   100,00%

ZBV č.1

Na základě geodeticého zaměření dochází k narovnání skutečně provedených 

prací

6 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 10 435,00 10 205,600 -229,400 12,85 134 089,75   -2 947,79   0,00   131 141,96   -2 947,79   200,00%

ZBV č.1

Na základě geodeticého zaměření dochází k narovnání skutečně provedených 

prací

7 113762 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 200MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE M 23,00 23,000 0,000 38,88 894,24   0,00   0,00   894,24   0,00   300,00%

8 931312 TĚSNĚNÍ DILATAČ. SPAR ASF. ZÁLIVKOU PRŮŘEZ DO 200MM2 M 23,00 23,000 0,000 38,88 894,24   0,00   0,00   894,24   0,00   400,00%

9 919111 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M 16,00 16,000 0,000 50,00 800,00   0,00   0,00   800,00   0,00   500,00%

10 12922 ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL. DO 100MM  (vč. odvozu na skládku) M2 200,00 200,000 0,000 145,80 29 160,00   0,00   0,00   29 160,00   0,00   600,00%

11 014121 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-00 M3 20,00 20,000 0,000 350,00 7 000,00   0,00   0,00   7 000,00   0,00   700,00%

12 56962 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z recyklovaného materiáluI TL. DO 100MM M2 500,00 500,000 0,000 76,14 38 070,00   0,00   0,00   38 070,00   0,00   800,00%

Celkem 2 087 520,13 -27 839,73 0,00 2 059 680,40 -27 839,73 -1,33%

Rozdíl cen celkem 

v      Kč

Podíl cen 

celkem v      

%

Množství 

rozdílu

Cena za m.j. v                   

Kč

Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč
Změny záporné v Kč

Množství ve 

Smlouvě

Množství ve 

Změně

Poř. 

č. 

pol.

Kód 

položky
Změny kladné v Kč

Cena celkem ve 

Změně v Kč

Změnový soupis prací SO 000 po změně 1 pro ZBV 1

Evidenční číslo a název stavby: III/11810 Lhota u PB - Sádek a III/1185 Sádek - Drahlín ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS) 

Číslo a název SO/PS:  Silnice č. III/11810 v km 1,020 - 1,838 000/1
Číslo a název rozpočtu: Silnice č. III/11810 v km 1,020 - 1,838

Název položky m.j.



ČNES dopravní stavby, a.s.
IČO: 477 81 734
DIČ:CZ47781734
sídlem Kladno - Kročehlavy, Milady Horákové 2764, PSČ 27201
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 4964

CNES
člen skupiny ČNES

Krajská správa a údržba silnic 
Středočeského kraje, příspěvková 
organizace
Zborovská 81/11
150 21 Praha 5 - Smíchov 
IČO: 00066001

Vyřizuje Telefon E-mail Datum
Kateřina Žvachtová +420 314 009 110 Katerina.zvachtova@cnes.cz 25.7.2023

Věc: Oznámení zhotovitele o nepředvídatelných změnách na akci: „111/11810 Lhota u PB-Sádek a 
111/1185 Sádek - Drahlín"

Vážení,

dovolujeme si Vám zaslat oznámení o nepředvídatelných změnách, které vznikly v průběhu provádění 
díla 111/11810 Lhota u PB - Sádek a 111/1185 Sádek - Drahlín (dále jen Dílo).

ČNESdo
IČO:

Ing. Vladimír Ložek,

, tím
?ho změnového soupisu 
ZBV dojde k narovnání

Na základě přiloženého geodetického zaměření stavby a na základě p^Hože
prací vás touto cestou žádáme o zaslání pokynu ke zpracování Z 
skutečně provedených prací.

S přátelským pozdravem

Om- Wožka “-

í stavby, a.s.
77 81 734
řejdseda představenstva

Příloha:

PR01 - Geodetické zaměření stavby

PR02 - Změnový soupis prací - Silnice č. 111/1185 v km 1,020 - 1,838

PR03 - Změnový soupis prací - Silnice č. 111/1185 v km 3,490 - 4,546

tel.: +420 314 009 111 
e-mail: info@cnes.cz 

web: www.cnes.cz 
identifikátor datové schránky: rwpdmfa 

bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., č. ú.: 2106840015/2700 
společnost je držitelem certifikátu ISO 9001 a ISO 14001







Příloha č. 7

Změnový soupis prací SO 000 po změně 1 pro ZBV 2

Evidenční číslo a název stavby: 111/11810 Lhota u PB - Sádek a 111/1185 Sádek - Drahlín ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
Číslo a název SO/PS: Silnice č. 111/1185 v km 3,490 - 4,546 000/1
Číslo a název rozpočtu: Silnice č. 111/1185 v km 3,490 - 4,546

Poř. 

Č. 

pol.

Kód 

položky
Název položky m.j.

Množství ve 

Smlouvě

Množství ve 

Změně

Množství 

rozdílu

Cena za m.j. v 

KČ

Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč
Změny záporné v Kč Změny kladné v Kč

Cena celkem ve

Změně v Kč

Rozdíl cen celkem 

v Kč

Podíl cen 

celkem v 

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 113724 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH 50MM, ODVOZ DO 5KM M3 142,00 142,000 0,000 687,55 97 632,10 0.00 0,00 97 632,10 0,00 0.00%

2 93818 OČIŠTĚNÍ ASFALTOVÝCH VOZOVEK ZAMETENÍM (samosběr) M2 6 726,00 6 612,200 -113.800 5,14 34 571,64 -584,93 0,00 33 986,71 -584,93 100,00%

3 574C06 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACO 11+ M3 210,00 210,000 0,000 3 026,38 635 539,80 0.00 0,00 635 539,80 0,00 200,00%

4 574A44 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+ TL. 50MM M2 6 726,00 6 612,200 -113,800 178,72 1 202 070,72 -20 338.34 0,00 1 181 732,38 -20 338,34 300,00%

5 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 10 638,00 10 524,200 -113,800 12,85 136 698,30 -1 462,33 0,00 135 235,97 -1 462,33 100,00%

6 113762 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 200MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE M 95,00 95,000 0,000 38,88 3 693,60 0,00 0,00 3 693,60 0,00 200,00%

7 931312 TĚSNĚNÍ DILATAČ. SPAŘ ASF. ZÁLIVKOU PRŮŘEZ DO 200MM2 M 95,00 95,000 0,000 38,88 3 693,60 0,00 0,00 3 693,60 0.00 300.00%

8 919111 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M 13,00 13,000 0,000 50,00 650.00 0,00 0,00 650,00 0.00 400,00%

9 12922 ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL. DO 100MM (vč. odvozu na skládku) M2 700,00 700.000 0,000 145,80 102 060.00 0,00 0,00 102 060,00 0,00 500,00%

10 89921 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ KUS 10,00 10,000 0,000 1 950,00 19 500,00 0,00 0,00 19 500,00 0,00 600,00%

11 014121 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-00 M3 50,00 50,000 0,000 350,00 17 500,00 0.00 0.00 17 500.00 0.00 700,00%

12 89922 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ KUS 4,00 4,000 0,000 1 950,00 7 800,00 0,00 0,00 7 800,00 0,00 800,00%

13 56962 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z recyklovaného materiálul TL. DO 100MM M2 500,00 500,000 0,000 76,14 38 070.00 0,00 0,00 38 070,00 0,00 800,00%

Celkem 2 299 479,76 -22 385,60 0,00 2 277 094,16 -22 385,60 -0,97%



Příloha č. 7

Změnový soupis prací SO 000 po změně 1 pro ZBV 1

Evidenční číslo a název stavby: 111/11810 Lhota u PB - Sádek a 111/1185 Sádek - Drahlín ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
Číslo a název SO/PS: Silnice č. 111/11810 v km 1,020 -1,838 000/1
Číslo a název rozpočtu: Silnice č. 111/11810 v km 1,020 -1,838

Poř. 

č. 

pol.

Kód 

položky
Název položky m.j.

Množství ve 

Smlouvě

Množství ve 

Změně

Množství 

rozdílu

Cena za m.j. v 

Kč

Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč
Změny záporné v Kč Změny kladné v Kč

Cena celkem ve 

Změně v Kč

Rozdíl cen celkem 

v Kč

Podíl cen 

celkem v 

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 R položka
DIO pro obě stavby v č. zajištěni, zajištění a vytyčení ing. sítí, geodetické 
zaměření stavby

KPL 1,00 1.000 0,000 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 35 000,00 0.00 0.00%

2 113726 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH 50MM, ODVOZ DO 3KM M3 61,00 61,000 0,000 885,25 54 000,25 0.00 0.00 54 000,25 0,00 100,00%

3 93818 OČIŠTĚNÍ ASFALTOVÝCH VOZOVEK ZAMETENÍM (samosběr) M2 5 235,00 5 102,800 -132,200 6,60 34 551,00 -872,52 0,00 33 678,48 -872,52 200.00%

4 574C06 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACO 11+ M3 270,00 270,000 0,000 2 970,05 801 913,50 0,00 0,00 801 913,50 0,00 300.00%

5 574A44 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+ TL. 50MM M2 5 235,00 5102,800 -132,200 181,69 951 147,15 -24 019,42 0,00 927 127,73 -24 019,42 100,00%

6 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 10 435,00 10 205,600 -229,400 12,85 134 089,75 -2 947,79 0,00 131 141,96 -2 947,79 200,00%

7 113762 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 2OOMM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE M 23,00 23,000 0,000 38,88 894,24 0,00 0,00 894,24 0,00 300,00%

8 931312 TĚSNĚNÍ OILATAČ. SPAŘ ASF. ZÁLIVKOU PRŮŘEZ DO 2OOMM2 M 23,00 23,000 0,000 38,88 894,24 0,00 0,00 894,24 0,00 400,00%

9 919111 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M 16,00 16,000 0,000 50,00 800,00 0.00 0,00 800,00 0.00 500,00%

10 12922 ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL. DO 100MM (vč. odvozu na skládku) M2 200,00 200,000 0,000 145,80 29 160,00 0,00 0,00 29160,00 0.00 600,00%

11 014121 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-00 M3 20,00 20,000 0,000 350,00 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 700,00%

12 56962 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z recyklovaného materiálul TL. DO 100MM M2 500,00 500,000 0,000 76,14 38 070,00 0,00 0,00 38 070,00 0,00 800,00%

Celkem 2 087 520,13 -27 839,73 0,00 2 059 680,40 -27 839,73 -1,33%



Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 

                      

          

150 21  PRAHA 5, Zborovská 11 

------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Bank. spoj.:7730161/0100            Telefon: 
IČ: 00066001 

DIČ: CZ00066001                                                  E-  mail:  

ČNES dopravní stavby, a.s. 

Milady Horáčkové 2764 

27201  Kladno - Kročehlavy 

Vás dopis značky/ze dne              Naše značka                                      Vyřizuje                         Benešov 

46408/3897/23/KSUS/BNP/JON          Bc. Milan Jonszta 28. 7. 2023 

Věc:  „III/11810 Lhota u PB – Sádek a III/1185 Sádek – Drahlín“ – pokyn ke zpracování ZBV 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje jako správce a zároveň zástupce Středočeského kraje jako 

vlastníka nemovitostí, tj. předmětných komunikací č. III/11810 a č. III/1185, Vám tímto v souladu s článkem 6.7. 

Smlouvy o dílo č. S-692/00066001/2023 vydává Pokyn ke zpracování ZBV. 

Tímto ZBV dojde k narovnání skutečně provedených prací na výše uvedené stavbě, dle geometrického zaměření stavby 

a změnových soupisů prací. 

Cenově musí změnu posoudit příslušné majetkové oddělení objednatele. 

S pozdravem 

Bc. Milan Jonszta 

Vedoucí manažer 

Zástupce vedoucího oblasti Benešov 



*CNES

Ilhota u příbramé sil č. 11810 
VÝMĚRA NOVÉHO POVRCHU 5102,8


		2023-07-28T06:12:02+0200
	Bc. Milan Jonszta


		2023-12-07T14:15:06+0100
	Ing. Jan Dvořák


		2023-12-08T09:48:35+0100
	Jan Žvachta


		2023-12-08T12:39:14+0100
	Ing. Jan Tříška


		2023-12-11T10:21:15+0100
	Jan Žvachta


		2023-12-11T13:51:52+0100
	Petr Vašek


		2023-12-11T13:52:25+0100
	Petr Vašek


		2023-12-11T13:52:49+0100
	Petr Vašek


		2023-12-11T14:37:22+0100
	Bc. Milan Jonszta


		2023-12-13T13:45:04+0100
	Ing. Jaroslava Jurková




